Steakhaus El Rancho

Mittagskarte

Die Mittagskarte gilt von Montag bis Samstag von 11.30 Uhr-14.30 Uhr

Tagessuppe

Cordon Bleu
von der Pute, gefiillt mit Schinken und Kdse dazu Pommes frites
und Kaisergemiise

Hacksteak
gefiillt mit Kdse dazu Pommes frites

Hdhnchenbrustfilet ,,Indian"
in Curry-Obstsauce dazu Butterreis

El-Rancho SpieB
Vom Rind, Schwein, Pute und Speck gegrillt dazu Bratkartoffeln

Rindergulasch
dazu Penne

Rotbarschfilet
,, Pariser Art" mit Broccoli und Salzkartoffeln

Zigeunerleber
dazu Bratkartoffeln

Putensteak
iberbacken mit Spinat und Kdse dazu Pommes frites

Penne
mit Lachsstreifen in Cognac-Sahnesauce

€ 9,80

€ 9,80

€ 10,50

€ 10,90

€ 10,90

€ 10,20

€ 9,50

€ 10,90

€ 9,90

Roastbeef Uruguay mit Krduterbutter und Folienkartoffel 200g € 12,50
300g € 15,50

Alle Gerichte ohne Salat, Gerichte mit Salat zuziiglich 3,50 Euro.



